
光大城乡再生能源（社旗）有限公司 2024 年 9 月生产物资

月度采购化水备件及耗材询价公告 

    光大城乡再生能源（社旗）有限公司因建设/经营需要，现对光大城乡再生能源（社旗）

有限公司 2024 年 9 月生产物资月度采购化水备件及耗材进行询价采购，欢迎符合资格条件

的供应商参与报价，具体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：LSHB-GX-2024-4705 

二、采购项目名称：光大城乡再生能源（社旗）有限公司 2024 年 9 月生产物资月度采购化

水备件及耗材 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容： 

货物名称 规格参数 
需求数

量 
计量单位 

PE 管 

 

PE 管\φ32×δ3mm 
 

150 m 

塑料等径弯头 塑料等径弯头\DN32mm\PN1.6MPa\90°\PE 5 个 

直接头 直接头\DN32\PN1.6\PE 3 个 

活套法兰 活套法兰\DN32mm\PN16\PE 4 只 

风管卡箍 风管卡箍\φ65mm 30 只 

球阀 球阀\Q41F-16c\DN50 1 台 

深沟球轴承 深沟球轴承\6206\SKF 6 个 

机械密封 机械密封\ZS65-50-160/5.5SSC（硬质合金） 6 套 

机械密封 机械密封\M37G-35\不锈钢\合金 4 套 

电磁流量计 

电磁流量计\LDT/F-100HC150\法兰连接\100mm\IP65\开封市

威尔沃流量仪表有限公司（LDT/F-80HC80\法兰连接

\80mm\IP65\只买表头） 

1 台 

玻璃钢胶 玻璃钢胶\196-BH\环氧树脂\10kg/桶（带毛刷，固化剂） 10 Kg 

三角带 三角带\B-1803 5 条 



泵盖 
配套 NISF100-80-160/11SWL 泵\南方泵业

（ZS65-50-160/5.5SSCC）（不锈钢） 
1 件 

泵轴 
配套 ZS-80-65-160/11.0SSC 离心泵\南方泵业股份有限公司

（ZS65-50-160/5.5SSCC）不锈钢 
1 个 

油酸值自动测定

仪配件 
萃取液瓶\500ml 2 支 

垃圾桶 垃圾桶\240L 1 只 

雷达液位计 雷达液位计\FMP50-M9T3/0/2-wire\0～4m\防腐 1 台 

一次性橡胶手套 一次性橡胶手套\丁腈橡胶（M 码）爱马肆 500 只 

膜杀菌剂 

 

膜杀菌剂\25kg/桶 
 

1500 kg 

氢氧化钠 氢氧化钠\固体\工业级\≧99% 1250 kg 

次氯酸钠 次氯酸钠\≥10%\工业级\25kg/桶 500 kg 

阻垢剂 膜阻垢剂\25kg/桶 1500 Kg 

BOD 检测试剂 BOD 检测试剂\100g/瓶\与青岛尚德环保配套使用 1 盒 

以上货物必须按照规格参数供货，以上货物均不指特定品牌，但要求品质性能合格，并与买

方原有设备完全匹配，质保 1 年。  

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

1、应是在中国境内注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2024 年 08 月 19 日 09 时 00 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    



八、联系方式： 

招 标 人：光大城乡再生能源（社旗）有限公司  

地    址：河南省南阳市社旗县产业集聚区  

联 系 人：刘程  

电    话：18625693934  

电子邮箱：liu.c@cebenvironment.com.cn 

九、监督邮箱及电话： 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 

                                  2024 年 08 月 15 日                  


	光大城乡再生能源（社旗）有限公司2024年9月生产物资月度采购化水备件及耗材询价公告
	一、采购项目编号：LSHB-GX-2024-4705
	二、采购项目名称：光大城乡再生能源（社旗）有限公司2024年9月生产物资月度采购化水备件及耗材
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：
	以上货物必须按照规格参数供货，以上货物均不指特定品牌，但要求品质性能合格，并与买方原有设备完全匹配，质保1年。
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-08-15T10:00:20+0800
	location
	szca




